年 月 日
愛南町教育委員会 様

申請者 住所

団体名

代表者氏名

ＴＥＬ（　 ） －

利 用 日 年 月 日 （ ） ～ 年 月 日 （ ）

時 間 時 分 ～ 時 分

利用の目的内容

及 び 方 法

入 場 人 員

（ 見 込 み ）

１．エントランスホール　 ５．クラブハウス防音室 ９． 舞台・調整室

利 用 す る ２．クラブハウス１号 ６．研　修　室 10．リハーサル室

( 室) 及び設備 ３．クラブハウス２号 ７．和室研修室 １１．控　室

４．クラブハウス３号 ８．多目的ホール

冷 暖 房 1．使用する ２．使用しない

そ の 他 参 考 と

なるべき 事項

使 用 料

ＤＥ・あ・い・２１利用許可申請書

次のとおりＤＥ・あ・い・２１を利用したいので申請いたします。

冷 暖 房 使 用 料

追 加 使 用 料

基 本 使 用 料

器 具 使 用 料

営 利 使 用 料

合 計